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Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier
Institutt for fremmedspråk
Senter for vitenskapsteori
Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap
Institutt for filosofi og førstesemesterstudier
Senter for kvinne- og kjønnsforskning

Orientering om vedtak i Forsknings- og forskerutdanningsutvalget
På møte i Forsknings- og forskerutdanningsutvalget 30. november ble det gjort 3 vedtak
knyttet til forskerutdanningen.

FU 11/16 Retningslinjer for midtveisevaluering av ph.d.-kandidater ved HF
På bakgrunn av et initiativ fra FA (ref. 16/11441) anbefalte fakultetet en tettere oppfølging av
kandidater som ved midtveisevaluering ikke viser tilfredsstillende progresjon. Anbefalingen
gikk ut på å inkludere følgende formulering i fakultetets retningslinjer for midtveisevaluering:

Midtveisevalueringen bør resultere i en tidsavgrenset oppfølgingsplan for kandidater
som ikke tilfredsstiller forventet progresjon.

I tilfeller der kandidaten ikke tilfredsstiller forventet progresjon, bør det arrangeres
et møte mellom kandidat, veileder og minst én representant fra instituttledelsen,
omtrent seks måneder etter at midtveisevalueringen er gjennomført

Vedtak:
FFU går inn for at anbefalingen fra FA innarbeides i gjeldende retningslinjer, med de
endringer som kom frem på møte, og ber fakultetet orientere grunnenhetene om disse
endringene.

FU 12/16 Plagiatkontroll av doktorgradsavhandlinger ved HF
Fakultets ledelse anbefalte innføring av rutinemessig plagiatkontroll som et
veiledningsverktøy i avhandlingsarbeidets sluttfase, med virkning fra 1. januar 2017. Dette
samsvarer med dato for full tilgang til det nye tekstgjenkjenningsprogrammet.
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Forslag til rutine:
Ordningen gjennomføres etter mønster fra MOF og Det psykologiske fakultet, ved at
avhandlingen sendes på e-post til ph.d.-koordinator eller forskerutdanningskonsulent ved
instituttet, som sørger for at kontrollen blir gjennomført. Slik sjekk tar vanligvis et par timer,
unntaksvis flere dager.

Normalt skal hele avhandlingen kjøres gjennom programmet.
Hvis avhandlingen er artikkelbasert og inneholder publiserte artikler, kan det være
tilstrekkelig å kjøre kappen gjennom programmet.
Også avhandlinger som leveres til vurdering for en dr.philos.-grad skal kjøres
igjennom Urkund etter innlevering. Rapporten vil bli oversendt
bedømmelseskomiteen i forbindelse med vurdering av avhandlingen.

Vedtak:
FFU støtter fakultetets forslag, og anbefaler grunnenhetene å innarbeider forslaget i sine
rutiner for oppfølging av kandidater i innleveringsfasen. FFU anbefaler at ordningen
evalueres etter 2 år.

FU13/16 Veiledning til utforming av innstillinger ved bedømmelse av doktorgrads-
avhandlinger
For å forbygge situasjoner der innkomne komiteinnstillinger viser seg å være mangelfullt la
fakultetet frem forslag til en veiledningstekst med tanke på formidling til komiteens
medlemmer.

Vedtak:
FFU slutter seg til fakultetets forslag til veiledningstekst og ber fakultetet gjøre denne kjent
for grunnenhetene, slik at veiledningen vedlegges oppnevningsbrevet til
bedømmelseskomiteens medlemmer.

Protokoll fra FFU-møtet, oppdaterte retningslinjer for midtveisevaluering og veiledning til
utforming av innstilling er lagt ved.
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